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8. METODOLOGIASEMINAARI 

 

 

Metodologiaseminaari on valtakunnallinen ammattikorkeakoulututkimuksen 
perusteisiin keskittynyt tutkijatapaaminen. 8. metodologiaseminaari 

järjestetään Metropolia-ammattikorkeakoulussa (Hyvinvointi- ja 

toimintakykyklusteri;Vanha Viertotie 20) 23.4.2009. Seminaarin teemana on 

T&K-toiminnan ja asiantuntijuuden etiikka. 
 

Keverin piirissä on ollut laajaa pohdintaa ammattikorkeakoulututkimuksesta, 

sen ominaispiirteistä ja suhteesta muuhun tutkimukseen. Tätä pohdintaa on 

tehty eri KeVer-tutkimusryhmien piireissä, mutta ja erityisesti myös näiden 
ryhmien välillä. Metodologiaseminaari on ollut Metodologiaryhmän piirissä 

organisoitunut tapa pohtia ammattikorkeakoulututkimuksen perustavia 

kysymyksiä. Seminaari on aina pyrkinyt sekä temaattisesti että 

organisatorisesti ylittämään raja-aitoja. 
 

Tällä kertaa seminaarin järjestelyissä on mukana Metodologiaryhmän ohella 

Pedagogiikka- ja Filosofiaryhmät sekä Käytäntölähtöisen tutkimuksen yhdistys 

(Käly ry.)  

 
Seminaarin teemana on T&K-toiminnnan ja asiantuntijuuden etiikka. Tämä 

tematiikka sivuaa oikeastaan kaikkea ammattikorkeakoulututkimuksen ja –

koulutuksen osa-alueita. Näin ollen tematiikka koskettaa laajalti 

ammattikorkeakoulusektorilla toimivia henkilöitä, mutta samalla myös 
laajempaa piiriä toimijoita niin tutkijoita kuin asiantuntijoita. 

 

Seminaarin avaa Metropolia-ammattikorkeakoulun rehtori Riitta Konkola. 

Alustajina seminaarissa ovat mm. Arto Siitonen (Helsingin yliopisto) ja Jyrki 
Konkka (Metropolia-ammattikorkeakoulu). Seminaarin on tarkoitus olla 

keskusteleva ja problematisoiva. Tarkoituksena on tuoda esiin ja käsitellä eri 

hankkeissa ja projekteissa esiin nousseita ja nousevia seminaarin teemaan 

liittyviä asioita. Tarkoituksena on problematisoida hankkeissa esiin nousseita 

eettisesti relevantteja asioita. Tällaisia voivat olla niin tutkimukseen 
(tutkimusasetelmaan, tutkimuksen tekemiseen tai tuloksiin liittyvä 

problematiikka) kuin asiantuntijuuteen (asiantuntijuuden vastuu, yhteistyön 

etiikka) liittyvä problematiikka.  

 
Toivomme seminaariin keskustelua virittäviä alustuksia, joissa pääpainon tulisi 

olla seminaarin teeman problematisointi eikä niinkään valmiiden tulosten 

esittely. Alustusten muoto voi vaihdella esittäjän toiveiden mukaan 

suhteellisen paljon. Lähtökohtainen idea on, että kullekin alustukselle varataan 
keskusteluineen noin ½ tuntia.  

 

Alustuksen tiivistelmä, josta käy ilmi esittäjän nimi ja organisaatio sekä lyhyt 

kuvaus alustuksen tematiikasta, tulee lähettää s-postilla Minna Palokselle 
(minna.palos(at)hamk.fi) 12.2.2009 mennessä. 


